
■普通自動車免許通学コース 表示価格に含まれるもの（入校から卒業までの必要最低限の総額です。） ※卒業までに必要な料金として、仮免許関係手数料2,850円（非課税）は別途必要です。
入学金（教材費を含む）、写真代、適性検査料、規定学科教習料、規定技能教習料、効果測定料、修了検定料、卒業検定料、高速教習料、卒業証明書交付料等当該車種に係る全ての金額及び消費税。
※高速教習は基本的に実車走行で実施しますが、道路事情等により運転シミュレーターで実施する場合があります。
■別途料金
１.仮免許学科試験不合格で再受験する場合の県証紙代１回につき1,700円（非課税）
２.お客様の都合による自由教習は１時限につき
　 普通車4,000円（税込4,400円）・大型二輪4,500円（税込4,950円）
   普通二輪4,000円（税込4,400円）・大型特殊7,500円（税込8,250円）
３.技能教習当日のキャンセル料
 　一般通学の方1,000円（税込1,100円）・集中プランの方4,000円（税込4,400円）

４.集中プランの場合のスケジュール変更料5,000円（税込5,500円）

■その他のご案内
１.お客様の都合による中途退校及び期限切れにより退校される場合、未受講技能教習料、未受講検定料を返金します。
　 尚、教習の進捗状況により、返金がない場合があります。
　 ※解約、転校手数料10,000円（税込11,000円）が必要となります。
２.技能検定料2回目以降保証、技能教習保証、夜間教習料金無料等、特典の有効期限は各コースの特典表示欄にてご認くだ
    さい。その後は一般教習生と同じ扱いになります。

■追加料金
１.追加技能料金（1時限）
　 普通車4,000円（税込4,400円）・大型二輪4,500円（税込4,950円）
 　普通二輪4,000円（税込4,400円）・大型特殊7,500円（税込8,250円）
２.補修教習料金（1時限）
　 普通車4,000円（税込4,400円）・大型二輪4,500円（税込4,950円）
　 普通二輪4,000円（税込4,400円）・大型特殊7,500円（税込8,250円）
３.再検定料
　 普通車5,000円（税込5,500円）・大型二輪6,000円（税込6,600円）
　 普通二輪5,000円（税込5,500円）・大型特殊6,000円（税込6,600円）

※入校時に仮免許試験・交付料2,850円（非課税）が別途必要です。尚、令和7年3月24日からは、料
金改定により2,900円（非課税）となりますので事前にご了承ください。

268,000 円(税込 294,800円)
AT車
所持免許なし

MT車
所持免許なし 280,000 円(税込 308,000円)

技能保証
オプション

※技能保証オプションの期限は入校から270日

A　追加技能：２回 ＋ 再検定：１回　5,000円（税込5,500円）
B　追加技能：５回 ＋ 再検定：２回　10,000円（税込11,000円）
C　追加技能/再検定　無制限　15,000円（税込16,500円）

ほめる
教習

で

楽しく
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一般通学コース　普通自動車AT/MT

高校生プラン
普通自動車免許

卒業生数

清水区内１０年連続

（通学・合宿合計）

普通自動車

平日最大
20：20まで
教習可能

0120-017-120
〒424-0204 静岡市清水区興津中町522-1

短期集中コース短期集中コース
春休みの免許取得ならこちら

普通自動車AT・MT

※料金は入校日・通学日数・所持免許等により変動します。詳細はお電話、HP等ご確認くだ
さい。

※コース日程はお客様が当校の指定するスケジュール通りに通学し、規定時限数で卒業で
きた場合の日程です。

※各入校日には定員がございます。お電話・HP等で予約受付中（先着順）。

快速快速
おすすめ 26日コース
お急ぎ 20日コース
MT最短 16日コース
AT最短 14日コース

入校から卒業
までの通学日数選べる

日程・料金はこちら
短期集中コースの詳細

26日コースの場合
入校入校 卒業卒業

2 2 2 27

安心のご自宅付近まで送迎
無料戸別送迎

悪天候でもらくらく♪
夜間でも安心！
荷物が多くても大丈夫★

※片道50分または30km範囲まで可能

学科先行プラン 普通自動車AT/MT
（免なし・原付きの場合）

2月3月はご自宅でオンデマンド学科教習を受講し、道路交通法等の知識を
つけていただき、4月の中旬以降技能教習を開始するコースです。
★しっかり知識を入れてから技能教習を始められます！
★学科教習を自宅で受講でき春休みの遊びと勉強が両立できます！

※他の割引との併用はできません。（チャオステクラブ入会特典を除く）※他の割引との併用はできません。（チャオステクラブ入会特典を除く）
※本コースでは4月までの技能教習は基本的に行いませんのでご了承下さい。
※4月中旬以降順次技能教習が始まります。（混雑状況により前後します。）

15,000
円割引き

一般通学コース
税込み金額から

1月31日までに入校で

10,000
円割引き

一般通学コース
税込み金額から

3月20日までに入校で

技能保証オプションA無料付帯
チャオステクラブご入会で
スルガ自動車学校の会員システム

さらに
！

オプションBに
技能保証ランクアップ

高校生限定！免許・資格情報盛りだくさん！高校生限定！免許・資格情報盛りだくさん！

適用期間：2024年12月25日～2025年3月20日までのお申し込み


